

Strømvavtaler som er i salg

Strømvavtale	Avtaletype	Fastbeløp	Påslag	Prisgaranti	Informasjon	Andre betingelser	Vilkår
Følg Markedet	Spotpris fra Nordpool, time for time	Kr. 39	4,95 øre/kWh	12 mnd	Gebyr ved salg av papirfaktura kr 12,50 for de under 67 år		Se avtalevilkår
Ung Kraft	Spotpris fra Nordpool, time for time	Kr. 39	1,7 øre/kWh	12 mnd, eller frem til fylte 35 år	Gebyr ved valg av papirfaktura kr 12,50	Etter fylte 35 år vil du som Ung Kraft-kunde bli overført til vår strømvavtale, Følg Markedet.	Se avtalevilkår
Hyttekraft	Spotpris fra Nordpool, time for time	Kr. 9	1,25 øre/kWh	12 mnd	Gebyr ved valg av papirfaktura kr 12,50 for de under 67 år	For å bestille Hyttekraft betinger det at du er kunde hos Haugaland Kraft på din primærbolig. Sier du opp strømvavtalen på din primærbolig, vil du automatisk bli overført til vår strømvavtale Følg Markedet.	Se avtalevilkår
Solkraft	Spotpris fra Nordpool, time for time	Kr. 39	5,67 øre/kWh	12 mnd	Gebyr ved valg av papirfaktura kr 12,50 for de under 67 år	Overskuddsproduksjonen din kjøper vi av deg for gjeldende spot (områdepris) hos Nord Pool Spot time for time.	Se avtalevilkår
Blåkraft	Spotpris fra Nordpool, time for time	Kr. 39	15,95 øre/kWh	12 mnd	Gebyr ved valg av papirfaktura kr 12,50 for de under 67 år	Påslag 15,95 øre/kWh (herav opprinnelsesgarantier 11 øre/kWh)	Se avtalevilkår
Borettslagsstrøm	Spotpris fra Nordpool, time for time	Kr. 39	4,2 øre/kWh	12 mnd	Gebyr ved valg av papirfaktura kr 12,50 for de under 67 år		Se avtalevilkår
Kampanje	Spotpris fra Nordpool, time for time	-	-	3 mnd	Gebyr ved valg av papirfaktura kr 12,50 for de under 67 år	Etter kampanjeperioden vil du automatisk bli overført til vår strømvavtale, Følg Markedet.	Se avtalevilkår

Strømvavtaler utgått fra salg

Strømvavtale	Avtaletype	Fastbeløp	Påslag	Prisgaranti	Informasjon	Andre betingelser	Vilkår
Stordastrøm	Spotpris fra Nordpool, time for time	Kr. 39	1,7 øre/kWh	-	Gebyr ved valg av papirfaktura kr 12,50 for de under 67 år		Se avtalevilkår
Fastpris 1 år	Fastpris	Kr. 39	Fra 34,9 til 349 øre/kWh	-	Avtalen er bindende og kan ikke sies opp før den løper ut.	Ved frikjøp av kontrakt se kontraktsvilkår . Ved frikjøp fra en kontrakt, foretas konkret tapsberegning, minimum 500 kroner. Bruddgebyret beregnes ved å legge til grunn differansen mellom den avtalte prisen og et gjennomsnitt av fremtidsprisen på Nasdaq for de gjenværende månedene av kontrakten. Denne prisdifferansen multiplisert med antall kWh som det forventes at kunden, basert på anleggets historiske forbruk, vil benytte ut avtaletiden.	Se avtalevilkår
Fastpris 3 år	Fastpris	Kr. 39	Fra 79,98 til 299 øre/kWh	-	Avtalen er bindende og kan ikke sies opp før den løper ut. Ved frikjøp av kontrakt se kontraktsvilkår .	Ved frikjøp fra en kontrakt, foretas konkret tapsberegning, minimum 500 kroner. Bruddgebyret beregnes ved å legge til grunn differansen mellom den avtalte prisen og et gjennomsnitt av fremtidsprisen på Nasdaq for de gjenværende månedene av kontrakten. Denne prisdifferansen multiplisert med antall kWh som det forventes at kunden, basert på anleggets historiske forbruk, vil benytte ut avtaletiden.	Se avtalevilkår

[Se avtalevilkår](#)